— 1 —

淄文昌水〔2019〕40号                        签发人：尹  斌

淄博市文昌湖旅游度假区管理委员会水务局
关于对淄博市萌山水库、周村水库水毁修复工程

实施方案的批复

淄博市萌山水库管理处：

你单位报送的《关于呈报淄博市萌山水库、周村水库水毁修

复工程实施方案的请示》（萌水管﹝2019﹞41 号）已收悉。经审查，

原则同意《淄博市萌山水库、周村水库水毁修复工程实施方案》，

批复如下：

一、工程建设内容

（一）萌山水库水毁修复工程

溢洪道泄槽底板水毁修复面积 12900m
2
；溢洪道上游岸墙修复

长度 30m；泵站管理房围墙修复长度 15m。

 — 2 —

（二）周村水库水毁修复工程

副坝下游坝坡翻压处理段长度 120m；主坝左坝头防浪墙底塌

坑回填面积 15m
2
。

二、工程投资

两项工程总投资 719.82 万元。其中萌山水库水毁修复工程总

投资 622.06 万元，周村水库水毁修复工程总投资 97.76 万元。

三、施工工期

施工工期为 2019年 12 月底至 2020 年 5 月 31日。

四、工作要求

请你单位严格按照批复的实施内容，抓紧组织实施，确保在

2020 年 5 月底前全面完成。工程施工中要确保工程质量及施工安

全，做好水利工程及设施管护工作。

          淄博市文昌湖旅游度假区管理委员会水务局

2019 年 12 月 4 日

淄博市文昌湖旅游度假区管理委员会水务局办公室         2019年12月4日印发